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Lausunto 

Lausuntopyyntö  Hallituksen esitysluonnos eduskunnalle maakuntauudistuksen täytäntöönpanoa 
sekä valtion lupa-, ohjaus- ja valvontatehtävien uudelleenorganisointia koskevaksi 
lainsäädännöksi, (VM037:00/2016) 

 
 Eksote ilmoittaa lausuntonaan seuraavaa: 
 
 Valtion lupa- ja valvontavirastoa koskevat yleisperustelut ja muut huomiot 

Kappaleessa 3.3.2.4 käsitellään Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto 
Valviran tehtävien jakautumista. Esityksen perusteella uuteen lupa- ja 
valvontavirastoon koottaisiin sosiaali- ja terveysalan valvontaan kiinteästi liittyvät 
tehtävät. Sen sijaan vuoden 2010 alusta Valviran tehtäviin kuuluneet 
terveydenhuollon laitteita ja tarvikkeita koskevat lupa- ja valvontatehtävät 
siirtyisivät Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimealle. 

 
Laiteturvallisuus oli osana Valviran muuta sosiaali- ja terveydenhuollon 
valvontatoimintaa kiinteäksi osaksi laite-, asiakas- ja potilasturvallisuustyötä. 
Suurimmalla osalla terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista ei ole mitään 
yhteyttä lääkkeisiin, joten tästäkin näkökulmasta terveydenhuollon laitteita ja 
tarvikkeita koskevat lupa- ja valvontatehtävät olisi perusteltua säilyttää uuden 
lupa- ja valvontaviraston tehtävänä. 

 
 
 Kohta 2 Laki Valtion lupa- ja valvontavirastosta 

Luku 1 

Maakunnille tulisi itsehallinnollisina antaa vahva ohjaus- ja valvontamandaatti, 
koska maakunnilla on vastuu resursseista ja palveluista. Valtion rooli korostuu 
yhdenvertaisten oikeuksien turvaamisessa, mutta vaatimus näiden turvaamiseen 
ei saisi olla ristiriidassa maakunnan rahoituksen kanssa.  

 
Luku 2 

Poikkihallinnollisessa toiminnassa on riski siihen että substanssiohjaus ei ole 
tasapainossa tulostavoitteiden ja resurssien kanssa. 

 
Luku 3 

Johtamisen yhteensovittaminen maakuntien johtamisen kanssa on turvattava. 
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Luku 4 

Asiakaskeskeisyys on kannatettava samoin kuin proaktiivisuus ja digitaalisuuden 
hyödyntäminen. Eri tasoilla on otettava huomioon ansaintalogiikka ja ratkaisujen 
on oltava sopusoinnussa maakuntien kantokyvyn kanssa. 

 
Luku 5 

Siirtymävaiheeseen ja sen aikaiseen potilasturvallisuuteen on kiinnitettävä 
erityistä huomiota. Tiedon jako maakunnan ja lupaviranomaisen välillä on oltava 
mahdollista, jotta resurssit tulevat oikein käytetyksi. 
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